

**b.Clima**  
b.Clima s.r.o.

*Kontaktní adresa:*

De Koutů 1/2072  
143 00 Praha 12 – Komořany  
Telefon: +420 242 498 165 – 6  
E-mail: b-clima@b-clima.cz, www.b-clima.cz

*Sídlo firmy:*

V Horkách 1/1384, 140 00 Praha 4 – Nusle  
Zápis v OR: Městský soud v Praze, odd C, vl 38205  
IČ: 63985292, DIČ: CZ63985292  
KB a.s. číslo účtu 6314360217/0100

**Nabídka č: N20107**

**Zákazník:** ČMI Hvoždanská 3, Praha 4

**Akce:** Klimatizace 3 kanceláří

**Datum:** 26. 11. 2020

Vážený zákazníku.

Na základě Vaší poptávky, jsme provedli v naší technické kanceláři nabídku na instalaci klimatizace, kterou Vám předkládáme s následujícím popisem.

### 1. Technický popis.

Nabídka obsahuje instalaci klimatizace 3 kanceláří nástěnnými jednotkami, se společnou venkovní jednotkou, umístěnou na fasádě domu ve výšce klimatizovaných místností. Ovladače jednotek budou dálkové IR. Napájení jednotky bude ze stávajících rozvodů v blízkosti venkovní jednotky a odvod kondenzátu vně objektu trasou podél instalovaného chladivového potrubí. Rozvody budou v plastových instalačních žlabech.

### 2. Rozsah dodávek a výkonů.

Součástí naší nabídky je kompletní dodávka a montáž klimatizace dle technického popisu, včetně uvedení do provozu.

Součástí nabídky není konečný úklid, vyklízení a zpřístupnění prostor.

Nabídka předpokládá volný přístup do prostor instalace v běžnou pracovní dobu.

**3. Cena zařízení a výkonů.**

Podle předešlého popisu a uvedeného rozsahu navrhujeme následující cenu:

**Zařízení Samsung – multi split 1+3**

Popis	Počet	Jedn.	Cena za kus	Cena celkem
Venkovní jednotka AJ068TXJ3KG/EU	1	ks	39 408,60 Kč	39 408,60 Kč
Vnitřní jednotka AR12TXHZAWKNEU	3	ks	6 995,20 Kč	20 985,60 Kč
Potrubí Cu 6/10	45	bm	550,00 Kč	24 750,00 Kč
Čerpadlo kondenzátu	3	ks	2 850,00 Kč	8 550,00 Kč
Instalační lišta	42	bm	150,00 Kč	6 300,00 Kč
Čerpadlo kondenzátu	3	ks	2 850,00 Kč	8 550,00 Kč
Drobný materiál, instalační materiál	1	kp	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Doprava	1	kp	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Montážní práce	1	kp	31 600,00 Kč	31 600,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>143 744,20 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>30 186,30 Kč</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>				<b>173 930,50 Kč</b>

Cena odpovídá nabídkovým cenám platným v době zpracování nabídky. Platba za dodávku a instalaci bude provedena na základě fakturace se splatností 14 dní.

**4. Termíny realizace.**

Platnost nabídky je 3 měsíce. Dostupnost jednotek je aktuálně do 2 týdnů. Instalace v trvání přibližně 4 pracovních dnů.

**5. Záruky.**

Na nabízené výkony poskytujeme záruku 36 měsíců. Záruky jsou podmíněny prováděním pravidelného servisu a netýkají se servisní činnosti, údržby a běžnému opotřebení některých dílů.

**6. Všeobecné připomínky.**

Vyjádření k naší nabídce očekáváme co nejdříve a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

